Produktdatenblatt Nachrüstsets
Stellantrieb
Sollwertumschaltung für
EN (mit Handrad)
Stellantrieb
Sollwertumschaltung für
Serie EN (mit Winkelskala)
Stellantrieb

2 PD-02/2020 - DE/de
Nachrüstsets
Bestellschlüssel
NR-VAV – RN-B50
| |
1 2
1 Serie
NR-VAV Nachrüstset
2 Variante
Nachrüstung Stellantriebe für Serie RN
(inkl. Montagematerial RN)
RN-B50 Nachrüstung B50: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 24 V
RN-B60 Nachrüstung B60: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 230 V
RN-B70 Nachrüstung B70: Variabler Stellantrieb 24 V
RN-S2 Nachrüstung S2: Hilfsschalter für B52, B62, B72
Nachrüstung Stellantriebe für Serie EN (*2)
(inkl. Montagematerial EN (*2))
EN-B50 Nachrüstung B50: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 24 V
EN-B60 Nachrüstung B60: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 230 V
EN-B70 Nachrüstung B70: Variabler Stellantrieb 24 V
EN-S2 Nachrüstung S2: Hilfsschalter für B52, B62, B72
Nachrüstung Stellantriebe für Serie EN (*3)
(inkl. Montagematerial EN (*3))
EN-E01 Nachrüstung E01: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 24 V
EN-E02 Nachrüstung E02: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 230 V
EN-E03 Nachrüstung E03: Variabler Stellantrieb 24 V
Nachrüstung Stellantriebe für Serie VFC
(inkl. Montagematerial für M0*)
VFC-E01 Nachrüstung E01: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 24 V
VFC-E02 Nachrüstung E02: 3-Punkt (Min/Max)
Stellantrieb 230 V
VFC-E03 Nachrüstung E03: Variabler Stellantrieb 24 V
VFC-M01 Nachrüstung M01: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 24 V
VFC-M02 Nachrüstung M02: 3-Punkt (Min/Max)
Stellantrieb 230 V
Nachrüstung Stellantriebe für Serie VFR
(inkl. Montagematerial für M0*)
VFR-E01 Nachrüstung E01: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 24 V
VFR-E02 Nachrüstung E02: 3-Punkt (Min/Max)
Stellantrieb 230 V
VFR-E03 Nachrüstung E03: Variabler Stellantrieb 24 V
VFR-M01 Nachrüstung M01: 3-Punkt (Min/Max) Stellantrieb 24 V
VFR-M02 Nachrüstung M02: 3-Punkt (Min/Max)
Stellantrieb 230 V
Hinweis zu den EN-Regelvarianten:
(*2) Serie EN-Generation 2: Sollwertverstellung mit Winkelskala.
(*3) Serie EN-Generation 3: Sollwertverstellung mit blauem Handrad.
3 PD-02/2020 - DE/de
Nachrüstsets
Nachrüstung Stellantriebe für Serie RN (inkl. Montagematerial RN)
Bestellschlüssel Nachrüstung Ausführung Spannungsversorgung Typ
NR-VAV-RN-B50 B 50 3-Punkt (Min/Max) 24 V LM24A-F
NR-VAV-RN-B60 B 60 3-Punkt (Min/Max) 230 V LM230A-F
NR-VAV-RN-B70 B 70
Variabler Stellantrieb
(Ansteuerung 2 – 10 V
DC)
24 V LM24A-SR-F
NR-VAV-RN-S2 S2 Hilfsschalter für B52,
B62, B72 - S2A
Nachrüstung Stellantriebe für Serie EN (*2) (inkl. Montagematerials EN (*2))
Bestellschlüssel Nachrüstung Ausführung Spannungsversorgung Typ
NR-VAV-EN-B50 B 50 3-Punkt (Min/Max) 24 V LM24A-F
NR-VAV-EN-B60 B 60 3-Punkt (Min/Max) 230 V LM230A-F
NR-VAV-EN-B70 B 70
Variabler Stellantrieb
(Ansteuerung 2 – 10 V
DC)
24 V LM24A-SR-F
NR-VAV-EN-S2 S2 Hilfsschalter für B52,
B62, B72 - S2A
*2 = Generation 2: Sollwertverstellung mit Winkelskala.
Varianten